РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

1-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

05.10.2023                                                                                № 4
                                                                                                         Экз. _

р.п. Павловка

Об образовании  комиссий Совета депутатов
муниципального образования
«Павловский район»

  В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования
«Павловский район», Совет депутатов муниципального образования
«Павловский  район» РЕШИЛ:
  1. Создать при Совете депутатов муниципального образования
«Павловский район» шестого созыва следующие комиссии:
 1.1. Комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов
муниципального образования «Павловский район»:

Абуталипов Ш.А.- председатель комиссии по бюджету и экономической
политике,

Сенжапов К.М.,
Косинская О.В.,
Корчагина С.П.,
Нагорнов С.В.,
Рванина С.А.

 1.2. Комиссию по  аграрным вопросам, природопользованию и охране
окружающей среды Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район»:

Вальков А.И.- председатель комиссии по  аграрным вопросам,
природопользованию и охране окружающей среды,

Пимченков В.В.,
Сетин А.В.,

Лукинов С.А.
 1.3. Комиссию по социальной и молодежной политике и по вопросам
развития местного самоуправления Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район»:

Букина Г.Р. - председатель комиссии по социальной и молодежной
политике и по вопросам развития местного самоуправления,

Устюшина М.Н.,
Фомина Л.В.,
Сейфуллина Г.Ш.,
Ризаев С.В.

 1.4. Комиссию по ЖКХ, транспорту, дорожному хозяйству и
обеспечению условий жизнедеятельности населения Совета депутатов
муниципального образования «Павловский район»:

Нагорнов С.В.- председатель комиссии по ЖКХ, транспорту, дорожному
хозяйству и обеспечению условий жизнедеятельности населения,

Баранов С.А.,
Лепенкин А.Н.,
Шафеев И.А.
 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                           Ш.А.Абуталипов